

## PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Soekarno-Hatta Girimenang Gerung, Telp 0370 6183001 ext. 123 website: lpse.lombokbaratkab.go.id

## BERITA ACARA GANGGUAN AKSES LPSE

Nomor: 01 /LPSE.Lobar/IV/2016

Pada hari ini, Jum'at tanggal 15 April 2016, kami menyatakan bahwa LPSE Kabupaten Lombok Barat dengan IP Address <a href="http://lnse.lombokbaratkab.go.id/">http://lnse.lombokbaratkab.go.id/</a> mengalami gangguan teknis pada Inaproc LKPP.

Dalam hal ini menyebabkan beberapa user penyedia tidak dapat masuk ke dalam system SPSE di LPSE Lombok Barat. Sehubungan dengan hal tersebut disampaikan kepada Pokja-ULP, Penyedia Barang/Jasa atau pihak-pihak yang berkepentingan agar menyesuaikan terhadap proses lelang sebagaimana mestinya.

Demikian berita acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kepala LPSE
Kabupaten Lombok Barat

Subardi/SKM.,M.Kes
Pembina /IVa
NIP. 19741231 200003 1 021

## Tembusan:

Disampaikan Kepada Yth.

- 1. Bupati Lombok Barat
- 2. Sekretaris Daerah Kab, Lombok Barat
- 3. Kepala ULP Kabupaten Lombok Barat
- 4. Arsip.